
FLIR TG165 bodová termovizní kamera

Popis zboží:

Bodová termovizní kamera FLIR TG165
Vizuální infračervená bodová termovizní kamera FLIR TG165 přichází jako cenově dostupné 
řešení, vyplňující na trhu mezeru mezi jednoduchými infračervenými teploměry (pyrometry) a 
profesionálními termokamerami.

Zařízení funguje jako klasický pyrometr (ve vlnovém pásmu 8 až 14 µm se zorným polem 24:1) 
s dvoubodovým laserem, s jehož prostřednictvím lze přesně lokalizovat oblast, v níž je 
přístrojem měřena teplota. Oproti klasickému pyrometru je však na barevné obrazovce 
kvalitativně zobrazeno teplotní pole v okolí měřené oblasti.

To přináší velkou výhodu, neboť díky tomu se lze při bodovém měření zaměřit na nejteplejší místo na povrchu měřeného 
objektu. Tím se lze vyhnout riziku, že teplota bude měřena mimo nejteplejší místo (tzv. hot spot), čímž by mohlo dojít k 
podcenění nebo dokonce k přehlédnutí problému.

Infračervený teploměr FLIR TG615 je jednoduchý na ovládání a umožňuje ukládat výsledky měření pro následné zpracování 
na 8 GB micro SD, která je spolu s přístrojem dodávána.

 

• automatické vypínání
• bezdotykové měření teploty s laserovým zaměřovačem (pyrometr)
• dvojitý laserový zaměřovač

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



Kód zboží:555 190 948
    

Cena:    9 248 Kč
Cena s DPH: 11 190 Kč

Flir TG165 
Flir TG165 Flir 

TG165 
Flir 

TG165 

Flir TG165 

Flir TG165 Flir TG165 

• nastavitelná emisivita
• závit pro upevnění na stativ
• záznam ve formátu BMP

Standardní vybavení:

• kabel USB
• návod k obsluze
• paměťová karta microSD 8GB
• popruh na ruku
• síťová nabíječka

Další informace

• Hmotnost brutto: 816.6 g

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


